
Número de contratos por sexos

201103

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 19.293 15.455 34.748

12 CASTELLÓN 6.981 4.148 11.129

46 VALENCIA 33.072 25.661 58.733

Comunidad Valenciana 59.346 45.264 104.610
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

201103

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 3.271 12.406 3.616 3.312 9.372 2.771

12 CASTELLÓN 1.142 4.545 1.294 829 2.611 708

46 VALENCIA 5.882 21.935 5.255 5.894 15.793 3.974

Comunidad Valenciana 10.295 38.886 10.165 10.035 27.776 7.453
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Número de contratos por sector de actividad

201103

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.202 4.257 4.050 25.239

12 CASTELLÓN 1.166 1.133 1.006 7.824

46 VALENCIA 1.567 4.672 4.783 47.711

Comunidad Valenciana 3.935 10.062 9.839 80.774
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Total Contratos

34.748

11.129

58.733

104.610
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Número de contratos por grupo de ocupación

201103

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 2 101 1.815 2.174 2.456 10.050 246 5.242 2.554 10.108 34.748

12 CASTELLÓN 34 600 648 857 2.393 470 1.180 622 4.325 11.129

46 VALENCIA 1 159 4.225 5.734 5.500 14.281 469 5.840 5.849 16.675 58.733

Comunidad Valenciana 3 294 6.640 8.556 8.813 26.724 1.185 12.262 9.025 31.108 104.610

Grupo de la ocupación principal
0 Ocupaciones militares
1 Directores y gerentes
2 Técnicos y profesionales científicos e intelectuales
3 Técnicos; profesionales de apoyo
4 Empleados contables, administrativos y otros empleados de oficina
5 Trabajadores de los servicios de restauración, personales, protección y vendedores
6 Trabajadores cualificados en el sector agrícola, ganadero, forestal y pesquero
7 Artesanos y trabajadores cualificados de las industrias manufactureras y la construcción (excepto operadores de instalaciones y maquinaria)
8 Operadores de instalaciones y maquinaria, y montadores
9 Ocupaciones elementales



Número de contratos por tipo

201103

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales 04 Otros Total contratos

03 ALICANTE 4.106 30.642 34.748

12 CASTELLÓN 1.295 9.834 11.129

46 VALENCIA 5.094 53.638 1 58.733

Comunidad Valenciana 10.495 94.114 1 104.610
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